
Ergebnis Osnabrücker Team Omnium
Teamzeitfahren

Klasse: Elite Amateure
Distanz: 3 Runden = 2,1km

Pl. Nr. UCI-ID Name Vorname Verein / Team LV Fahrzeit Rückstand km/h
1 1 10007603366 Hellmann  Julian RRG Osnabrück EEA 0:02:26,76 0:00:00,00 51,51

2 10095154556 Spinneker  Kai RRG Osnabrück EEA 0:02:26,76 0:00:00,00 51,51
3 10109732242 Voskuhl  Lukas RRG Osnabrück EEA 0:02:26,76 0:00:00,00 51,51

2 26 10013842688 Liebe  Tim Team MaxWatt EEA 0:02:27,53 0:00:00,77 51,24
27 10010660381 Eggers  Hendrik Team MaxWatt EEA 0:02:27,53 0:00:00,77 51,24
25 10091694585 Nasebandt  Lasse Team MaxWatt EEA 0:02:27,53 0:00:00,77 51,24

3 16 10113449564 Bahrmann  Melvin Cycling Crew Szostak U23E 0:02:29,02 0:00:02,26 50,73
17 10129664025 Legeai  Alban Cycling Crew Szostak U23E 0:02:29,02 0:00:02,26 50,73
18 10014848357 Plambeck  Philipp Cycling Crew Szostak EEA 0:02:29,02 0:00:02,26 50,73

4 19 10014449142 Heming  Janek Siena Garden Racing EEA 0:02:30,44 0:00:03,68 50,25
20 10048575863 Kersting  Lukas Siena Garden Racing EEA 0:02:30,44 0:00:03,68 50,25
21 10007603063 Gnoth  Jannick Siena Garden Racing EEA 0:02:30,44 0:00:03,68 50,25

5 22 10043808214 Cvajnar  Janko ETW Cycling Club EA 0:02:31,50 0:00:04,74 49,90
23 10142622518 Westerhold  Til Jannis ETW Cycling Club EA 0:02:31,50 0:00:04,74 49,90
24 10036469556 Harter  Luca RSV Unna 1968 e.V. U23E 0:02:31,50 0:00:04,74 49,90

6 7 10140650687 Hinrichs  Marven HEW Racing Team EA 0:02:34,47 0:00:07,71 48,94
8 10123663260 Tönjes  Arvid HEW Racing Team U23E 0:02:34,47 0:00:07,71 48,94
9 10043836001 Stephan  Felix HEW Racing Team EEA 0:02:34,47 0:00:07,71 48,94

7 28 10107549843 Mäger  Niklas Team Kern-Haus EEA 0:02:35,25 0:00:08,49 48,70
29 10014459246 Heinen  Claudio Team Kern-Haus EEA 0:02:35,25 0:00:08,49 48,70
30 10036212003 Rüger  Timm Team Kern-Haus EEA 0:02:35,25 0:00:08,49 48,70

8 13 10130087084 Hartmann  Keno Weser-Ems-Auswahl EEA 0:02:35,93 0:00:09,17 48,48
14 10014811072 Ossege  Justus Weser-Ems-Auswahl EEA 0:02:35,93 0:00:09,17 48,48
15 10114365004 Vogts  Keno Weser-Ems-Auswahl EA 0:02:35,93 0:00:09,17 48,48

9 4 10023551883 Altefrohne  Patrick Leeze Factory Racing Elite EEA 0:02:38,28 0:00:11,52 47,76
5 10143810867 Albrecht  Max Leon Leeze Factory Racing Elite EEA 0:02:38,28 0:00:11,52 47,76
6 10053671393 Petry  Felix Leeze Factory Racing Elite EEA 0:02:38,28 0:00:11,52 47,76

10 10 10059611332 Hötte  Alexander RSV Gütersloh EEA 0:02:39,39 0:00:12,63 47,43
11 10036206444 Kaminski  Paul-Robert RSV Gütersloh U23E 0:02:39,39 0:00:12,63 47,43

Datum: 30.06.2024
Druckzeit: 20:44
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Ergebnis Osnabrücker Team Omnium
Teamzeitfahren

Klasse: Elite Amateure
Distanz: 3 Runden = 2,1km

Pl. Nr. UCI-ID Name Vorname Verein / Team LV Fahrzeit Rückstand km/h
12 10048518370 Wigger  Felix RSV Gütersloh EA 0:02:39,39 0:00:12,63 47,43

Datum: 30.06.2024
Druckzeit: 20:44
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Ergebnis Osnabrücker Team Omnium
Ausscheidungsfahren

Klasse: Elite Amateure Ausrichter: RRG Osnabrück
Distanz: 30 Runden = 21 Kilometer Veranstalter: Helmut Philipp
Siegerzeit: 00:29:06 VKK: Bernd von Höne
Ø km/h: 43,30
Pl. Nr. UCI-ID Name Vorname Verein / Team LV Klasse Zeit Rd.

1 19 10014449142 Heming  Janek Siena Garden Racing NRW EEA 00:29:06
2 4 10023551883 Altefrohne  Patrick Leeze Factory Racing Elite NRW EEA
3 30 10036212003 Rüger  Timm Team Kern-Haus NRW EEA
4 16 10113449564 Bahrmann  Melvin Cycling Crew Szostak NDS U23E
5 26 10013842688 Liebe  Tim Team MaxWatt NDS EEA
6 18 10014848357 Plambeck  Philipp Cycling Crew Szostak HAM EEA
7 17 10129664025 Legeai  Alban Cycling Crew Szostak NDS U23E
8 27 10010660381 Eggers  Hendrik Team MaxWatt NDS EEA
9 21 10007603063 Gnoth  Jannick Siena Garden Racing NRW EEA

10 20 10048575863 Kersting  Lukas Siena Garden Racing NRW EEA
11 10 10059611332 Hötte  Alexander RSV Gütersloh NRW EEA
12 9 10043836001 Brockmeier Paul HEW Racing Team NDS EEA
13 14 10014811072 Ossege  Justus Weser-Ems-Auswahl NDS EEA
14 7 10140650687 Hinrichs  Marven HEW Racing Team NDS EA
15 29 10014459246 Heinen  Claudio Team Kern-Haus NRW EEA
16 5 10143810867 Albrecht  Max Leon Leeze Factory Racing Elite NRW EEA
17 28 10107549843 Mäger  Niklas Team Kern-Haus NRW EEA
18 25 10091694585 Nasebandt  Lasse Team MaxWatt NDS EEA
19 6 10053671393 Petry  Felix Leeze Factory Racing Elite NRW EEA
20 12 10048518370 Wigger  Felix RSV Gütersloh NRW EA
21 11 10036206444 Kaminski  Paul-Robert RSV Gütersloh NRW U23E
22 15 10114365004 Vogts  Keno Weser-Ems-Auswahl NDS EA
23 8 10123663260 Tönjes  Arvid HEW Racing Team NDS U23E
24 3 10109732242 Voskuhl  Lukas RRG Osnabrück NDS EEA

DNF 22 10043808214 Cvajnar  Janko ETW Cycling Club NDS EA
DNF 23 10142622518 Westerhold  Til Jannis ETW Cycling Club NDS EA
DNF 13 10130087084 Hartmann  Keno Weser-Ems-Auswahl NDS EEA
DNF 1 10007603366 Hellmann  Julian RRG Osnabrück NDS EEA
DNF 2 10095154556 Spinneker  Kai RRG Osnabrück NDS EEA
DNF 24 10036469556 Harter  Luca RSV Unna 1968 e.V. NRW U23E

Datum: 30.06.2024
Druckzeit: 21:27
Seite 1 von 1

________________________
Kollegium der Kommissäre



Klasse: Elite Amateure Ausrichter: RRG Osnabrück
Distanz: 87 Runden = 60,9 Kilometer Veranstalter: Helmut Philipp

Siegerzeit: 01:23:02 VKK: Bernd von Höne Wertungen
Ø km/h: 44,01 21 21 21 18 10 10 10 4

10 24 19 21 3 4 4 3
24 28 24 24 4 3 17 17
6 30 30 19 17 29 3 10

Pl. Nr. UCI-ID Name Vorname Verein Kl. LV 1. W 2. W 3. W 4. W 5. W 6. W 7. W L.W. ∑ Rd.
1 10 10059611332 Hötte  Alexander RSV Gütersloh EEA NRW 3 5 5 5 2 20
2 4 10023551883 Altefrohne  Patrick Leeze Factory Racing Elite EEA NRW 2 3 3 10 18
3 21 10007603063 Gnoth  Jannick Siena Garden Racing EEA NRW 5 5 5 3 18
4 3 10109732242 Voskuhl  Lukas RRG Osnabrück EEA NDS 3 2 1 6 12
5 24 10036469556 Harter  Luca RSV Unna 1968 e.V. U23E NRW 2 3 2 2 9
6 17 10129664025 Legeai  Alban Cycling Crew Szostak U23E NDS 1 2 4 7
7 18 10014848357 Plambeck  Philipp Cycling Crew Szostak EEA HAM 5 5
8 19 10014449142 Heming  Janek Siena Garden Racing EEA NRW 3 1 4
9 28 10107549843 Mäger  Niklas Team Kern-Haus EEA NRW 2 2

10 30 10036212003 Rüger  Timm Team Kern-Haus EEA NRW 1 1 2
11 29 10014459246 Heinen  Claudio Team Kern-Haus EEA NRW 1 1
12 6 10053671393 Petry  Felix Leeze Factory Racing Elite EEA NRW 1 1
13 8 10123663260 Tönjes  Arvid HEW Racing Team U23E NDS 0
14 11 10036206444 Kaminski  Paul-Robert RSV Gütersloh U23E NRW 0
15 26 10013842688 Liebe  Tim Team MaxWatt EEA NDS 0
16 16 10113449564 Bahrmann  Melvin Cycling Crew Szostak U23E NDS 0
17 25 10091694585 Nasebandt  Lasse Team MaxWatt EEA NDS 0
18 14 10014811072 Ossege  Justus Weser-Ems-Auswahl EEA NDS 0
19 12 10048518370 Wigger  Felix RSV Gütersloh EA NRW 0
20 5 10143810867 Albrecht  Max Leon Leeze Factory Racing Elite EEA NRW 0
21 27 10010660381 Eggers  Hendrik Team MaxWatt EEA NDS 0
22 15 10114365004 Vogts  Keno Weser-Ems-Auswahl EA NDS 0
23 20 10048575863 Kersting  Lukas Siena Garden Racing EEA NRW 0

DNF 9 10043836001 Brockmeier Paul HEW Racing Team EEA NDS 0
DNF 7 10140650687 Hinrichs  Marven HEW Racing Team EA NDS 0

Ergebnis Osnabrücker Team Omnium
Kriterium

Datum: 30.06.2024
Druckzeit: 20:46
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Kollegium der Kommissäre


